



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/12/2019 15:07

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 96969791
PEDIDO 418 - FORMULÁRIOS/GRÁFICOS

Observações: *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *O fornecedor deverá respeitar os horários de entrega da Unidade Hospitalar, entregas fora do horário serão passivas de devolução. HORARIO DE ENTREGA: SEGUNDA A QUINTA FEIRA DAS 08: 00 AS 16:00 HORAS E NA SEXTA DAS 08:00 AS 12:00 HORAS; *Regras para faturamento do pedido para o fornecedor ganhador: Manter o preço cotado; Não recebemos pedidos com valores divergentes; É dever do fornecedor anexar na nota fiscal as certidões negativas: MUNICIPAL, ESTADUAL DE GOIAS, FEDERAL, FGTS E TRABALHISTA abrangendo a data da emissão da nota fiscal, na falta de qualquer uma das certidões a entrega poderá ser devolvida e os custos para reenvio serão de responsabilidade do fornecedor. Informamos que no ato da entrega no Hospital caso o faturamento do pedido esteja em desacordo com as solicitações acima ou divergentes com o pedido autorizado, o recebimento da mercadoria estará passivo de devolução e o fornecedor poderá ser notificado pelo IGH através de Formulário de Notificação de Não Conformidade. Caso ocorra 3 reincidências de não conformidade por parte do fornecedor acarretará uma punição de não realizar faturamentos para o IGH durante 30 dias; *Nos casos de medicamentos psicotrópicos, exigimos validade mínima de 1 ano, validades inferiores o pedido estará sujeito a devolução; *Receberemos produtos com no mínimo 8 meses de validade, sendo que, para datas inferiores a 8 meses será necessário o envio da carta de garantia de troca anexada a nota fiscal.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Mw10 Comercio E Servicos Ltda GOIÂNIA - GO Wederson Eliel Alves De Jesus - (62) 9859-40312 vendas01@graficacor10.com.br Mais informações	R\$ 15,0000	15 dias após confirmação	06/12/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZACAO	50071	-	50071 - CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZACAO - SUZANO 75G - GRAFICA COR 10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000		25 Bloco	R\$ 225,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:47
2	EVOLUCAO MEDICA U.T.I.	50081	-	50081 - EVOLUCAO MEDICA U.T.I. - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 12,8500	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 257,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:47
3	FICHA DE ENCAMINHAMENTO	50089	-	50089 - FICHA DE ENCAMINHAMENTO - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 11,8500	R\$ 0,0000		50 Bloco	R\$ 592,5000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:47
4	FOLHA DE ADMISSAO E EVOLUCAO	50095	-	50095 - FOLHA DE ADMISSAO E EVOLUCAO - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 11,8500	R\$ 0,0000		50 Bloco	R\$ 592,5000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:47
5	FOLHA INDIC. EVOLU. E TRATAMENTO CARBONADO	50097	-	50097 - FOLHA INDIC. EVOLU. E TRATAMENTO CARBONADO - PAPEL COPIATIVO - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR PONTODIGITAL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000		160 Bloco	R\$ 1.424,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:47
6	RECEITUARIO SIMPLES (TAMANHO	50044	-	50044 - RECEITUARIO	PACOTE	Mw10 Comercio E	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000		250 Bloco	R\$ 925,0000	Tiago Farias De

150 X 218MM)			SIMPLES (TAMANHO 150 X 218MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10		Services Ltda									Souza	02/12/2019 09:47
7	ROTULO DE SORO (TAMANHO 73 X 210MM)	50045	-	50045 - ROTULO DE SORO (TAMANHO 73 X 210MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	250 Bloco	R\$ 825,0000		Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:47
8	SOLICITACAO DE HEMOCOMPONENTES E/OU HEMODERIVADOS (TAMANHO 210 X 297MM)	50050	-	50050 - SOLICITACAO DE HEMOCOMPONENTES E/OU HEMODERIVADOS (TAMANHO 210 X 297MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 14,6000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 292,0000		Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:47
											Total Parcial:	825.0	R\$ 5.133,0000		
Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 8															
											Total Geral:	825.0	R\$ 5.133,0000		

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página